Andreas abbas Czitvenensis suo et
monasterii Czitvenensis nominibus ab
una, et Petrus de L. ab altera par-
tibus ordinationem inter eos factam
recognoverunt in hunc modum: abbas
et successores eius ac monasterium Czit-
venensis habebit potestatem aggerem
applicari ad rippam, ubi abbati
placuerit, hereditatis L. ex opposito
hereditatis Coozargi in diste. Wartz.,
et molendinum facere. Item Petrus silve
r.

M.K. 3, 212

et rippe incipiendo a Truskawskyej grauide
hadbrodi mansuetando in $\frac{1}{2}$ iugere sut-
sum fluvio sibi resignavit, residuum
autem a dicto iugere $1\frac{1}{2}$ usque ad
aggerem inter rippam fluvii in superiorem
rippam abbati resignavit.

Luptkowo

2, 3 Warsze

(1437, c. 1500)

Bolesl. dux her. : ordinacio inter Andr. abbatem
mon. Croywen. et nob. Petrum als. Prussin de d. cum uxore
Anna : abbas et monast. habebunt potestatem aggerem
ad ripam Petri in d. in distr. warsz. ex opposito heredi-
tatis monasterii Coczarogy nuncupate applicandi
et molendinam faciendi. rivulos in ripa Petri appone
" Ceterum prefatus Petrus sive et rippe ipsius incipientia
gran^e Truszkawickiey iuxta vadum vltg^o nad brodem
cundo sursum fluvio, dimensurato $\frac{1}{2}$ iugera al. morgy
pro se reservant, residuum autem ab eo loco, ubi mensura
dicti $\frac{1}{2}$ manu cecident, similiter cundo sursum inter
ripam fluvii et superiorem ripam usque ad aggerem pre-
dictum d. abbati resignant.

BN, BO2, Cim. 70, 55

[omigli lem 13, $\frac{1}{2}$ morgi]

1437 opat czerw. i Piotrem^{Fuzinem} z lipkowsk. ugo-
dzili się, że opat będzie mógł przystawie groble
do brzegu [r. Rogilewnicy] w lipkowsk. naprzeciwko
Koczary i wybudować młyn. Za to opat daje Piotro-
wi 30 kip gr. pozp., Piotr zaś zadawa srebro lasu
1/2 morgi lasu i brzeg w górę tej rzeki od granicy
Truskawia "nad brody", a rentę tej morgi aż
do grobli odstąpi opatowi. (M 3, 212)
Obie strony mają mowę [w ruce] len i kłopot

M 3, 212 v Cim. 70, 55.

dupkows

3

(1437)

"winy waler. wiazat izda warsz.

Aleksandra in septem manus bene

locatos in ~~ter~~ hereditate Petri Prusin

(de d.)"

stw 19, 75

Lupcowa [Lipkōw] (1438)
3

Margaw. Nowa cetermina { de wassz.)
tenetur nob. Petro Prusin de d. 14 $\frac{1}{2}$ seag.
com. mon.

, ~~super domo~~
zobeynięcye na domu

PP III nr. 491

Lupkono

3

(1439)

Petr. Prussin nob. de d. retinuit
pecuniam, quam Mathias sartor debuit
dare Martino.

PP III nr 531

2419

Warsz

Lupkowo

23 (1441, c. 1456)

d. Petrus Prussin meliorando resignacionem
rippe monasterio Czirvenensi factam ad-
dita 3 iugera circa piscinam abbatis,
1 1/2 iuger ab aggere supra et 1 1/2 iuger-

infra } Circa ripham monasterio resignatam
etiam ab ag- } in L. hereditate in distr. Warsz. ^{in latitudine} 10 ^{virgulto}
gere } ^{rum}

Item addidit viam directam ad agge-
rem per hereditatem L.

M.K. 3, 265-265^v

Dupkovo 23 Warsz/ (1741, c. 1500)

Boledaus dux Maz.: nob. Petrus Prossin de d.
3 ingera ab, morgi in d. hereditate s. dux. Warsz.
circa ripam et piscinam Ambrecabbatis et monast.
Cryowen., videl. $\frac{1}{2}$ inger supra et $\frac{1}{2}$ ing. infra
ab aggere incipiēdo in latitudine 10 virgarum
iacencia, meliorando resignacionem d. r. rippe
eidem abbati resignat, addendo „quod via erit
libera directe ad aggerem per predictam heredi-
tatem Dupkovo”.

BN, B02, Cim. 7054

Lupcowo 2, 3 Warsz (1441), c. 1563)

1563 - [Honora]bilis Stanislaus prepositus s. Georgii e[tra]
muros Warsz. veniens ad ius terrestre, protunc do-
mino ~~+~~ Sdzyestao iudice Warsch. sedente, privile-
gium portans super rippam piscine alias staw
empto per reverendum patrem d. Andream abba-
tem Czirvenensem a nobili Petro dicto Prussy
herede de Lupcowo, petivit -- eundem privi-
legium in librum terrestrem inscribi -- cuius
tenor est de verbo ad verbum:

-- Bolestaus -- dux Mazovie etc.:

1441 significamus -- quod coram nobis -- nobilis
Petrus Prussy de Lupcowo, -- 3 iugera ipsius
alias morgy in ^{Lupcowo} hereditate in distr. Warsz,

Warsz. z. qf. fraqu. dis. 11, 1571-1573

1/2

circa rippam et piscinam venerabilis -- Andree abba-
 tis et monasterii Czirvenensis, videlicet $1\frac{1}{2}$
 ingeram supra et $1\frac{1}{2}$ inger infra ab aggerem
 incipiendo, in latitudine 10 virgultorum iacencia
 in longum et latum veluti huiusmodi ingera
 in suis metis, signis et limitibus sunt disti-
 eta et limitata. Et quemadmodum ipse solus
 tenuit, habuit et possedit, nichil pro [opustha]
 resignavit -- perpetue -- cum omnibus utili-
 tatibus, fructibus, redditibus -- ad di presens
 in dictis 3 ingeribus existentibus -- prefato
 d. abbati et eius conventui -- dicta 3
 ingera cum prescriptis utilitatibus tenere, ha-
 bere, regere etc. perpetuis temporibus possidere
 necnon vendere, commutare, alienare etc. --
 Nostra tamen -- voluntate more solito principaliter re-
 quisita in premissis, preterea predictus Prussyn eidem d.
 abbati et conventui Czirvenensi addidit et resignat, quod
 via evit libera directe ad aggerem per predictam heredi -- **15**

Faterem L. iorta arlythium et voluntatem abbatis
 -- ceterum premonitionis Petrus Prussyn -- recipienti
 quia in tra summanu pecuniarum in privilegio residera
 p. cionis rippe predicta et didonem 3 ingeram et vie -- recipit equum
 valere 10 sexag.